Протокол

№1                                                                                                    от 17.02.2016г.
заседания организационного комитета по итогам
муниципального фотоконкурса «Чудеса Северной Надежды»,

посвященного X Международной этапной гонке на собачьих упряжках «Северная Надежда-2016″ в поддержку детей
Присутствовали:

Председатель жюри:

Желнова Е.Ю.                        – директор МКОУ ДО «ЦРТ»  муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области
Члены жюри:

Смирнова И.М.                     – методист МКУ ДО «ЦРТ»
Перлова  Л.Ю.                    –   зам. директора МКУ ДО «ЦРТ»
Александров Ю.В.              -  педагог МКУ ДО «ЦРТ»
Повестка дня:

1. Вынесение решения о награждении победителей Конкурса
Организационный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить  дипломами победителей  Конкурса:
	№

П/П
	Ф.И.О.
	Место работы или учебы
	Номинация,
	Место

	1
	Рудяк Игорь Васильевич
	в/ч 55443 - КН
	«Православный дух Северной Надежды»
	1

	2
	Тихомирова Евгения Викторовна
	МОУ Коткишевская ООШ, 9б класс, 14 лет
	«Улыбки Северной Надежды»
	1

	3
	Смирнова Марина Александровна, Смирнов Тимофей

	«Северная Надежда - герои и лица»
	1

	4
	Фролов Кирилл
	МОУСОШ №2
	«Путь длиною в 10 лет»
	1

Председатель жюри:__________ Желнова Е.Ю.